

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร. ๕

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้างโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔ บ้านสร้างแห่ ตำบลกุดฉิม อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย นายอนันต์ แก่นท้าว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ตามแบบเลขที่ ๗๘๙๐๓ / ๐๐๑

ประมาณราคาตามแบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๑

| ลำดับ ที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|--------------------------------|---|----------|---|----------|
| ๑ | ประเภทงานอาคาร | ๑๙'๒,๓๓๘ | ๑.๓๐๗๔ | ๒๕๑,๔๖๓ | |
| ๒ | ประเภทงานทาง | | | | |
| ๓ | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| ๔ | ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม | | | | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินฝาก.....% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | ๒๕๑,๔๖๓ | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | ๒๕๑,๔๐๐ | |
| | ตัวอักษร | สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน | | | |

ลงชื่อ



(นายอนันต์ แก่นท้าว)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

แบบสรุปรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงสร้างก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว Y หมู่ที่ 4 บ้านสร้างแห ตำบลคูคต อําเภอรําพรรณ จังหวัดนครพนม
 ปริมาณงาน ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัว Y ขนาดร่องระบายน้ำกว้าง 0.36 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร ยาว 160 เมตร

แบบ ป.ร.๔ แผ่นที่ ๑ /๑



ประมาณราคาค่าโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคาค่าวันที่ 2 ตุลาคม 2561

คำสั่งเลขที่ 261 / 2561 ลงวันที่ 25 เดือนกันยายน พ.ศ. 2561

ตามแบบเลขที่ 78903 / 001

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--|--------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานขุดดินร่องระบายน้ำ ดินขุด พร้อมขนทิ้ง | 57.60 | ลบ.ม. | | | 99.00 | 5,702.40 | 5,702.40 | |
| 2 | งานวางระบบน้ำ คอนกรีต ๒.2 จำนวน 30.60 ลบ.ม. (STRENGTH 240 KSC) | | | | | | | | |
| | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15/2514) 336 | 11.00 | ตัน | 2,317.76 | 25,495.36 | | | 25,495.36 | |
| | ทรายหยาบ ทรายรองพื้น 0.71 | 24.00 | ลบ.ม. | 300.00 | 7,200.00 | | | 7,200.00 | |
| | หินกรวด 1.09 | 34.00 | ลบ.ม. | 540.00 | 18,360.00 | | | 18,360.00 | |
| | น้ำผสมคอนกรีต 180 ลิตร / ลบ.ม. | 32.60 | ลบ.ม. | 10.00 | 326.00 | 436.00 | 14,213.60 | 14,539.60 | |
| | เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม. SR 24 | 0.261 | ตัน | 21,094.55 | 5,505.68 | 4,100.00 | 1,070.10 | 6,575.78 | |
| | เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม. SR 24 | 1.170 | ตัน | 20,751.09 | 24,278.78 | 4,100.00 | 4,797.00 | 29,075.78 | |
| | เหล็กฉาก ขนาด 40 x 40 มม. 3 นิ้ว | 162.00 | ท่อน | 300.00 | 48,600.00 | 1.30 | 14,580.00 | 63,180.00 | |
| | ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 | 18.00 | กก. | 37.38 | 672.84 | 1.30 | 201.85 | 874.69 | |
| | ตะปูตอกไม้ ชนิดคอม ขนาด 3 นิ้ว | 19.00 | กก. | 44.40 | 843.60 | 1.30 | 253.08 | 1,096.68 | |
| | ท่อ PVC ขนาด Ø 1-1/2 นิ้ว ชั้น 13.5 | 21.00 | ท่อน | 170.09 | 3,571.89 | 100.00 | 2,100.00 | 5,671.89 | |
| | ไม้แบบ + ไม้คร่า + ไม้ค้ำยัน | 19.00 | ลบ.ฟ. | 532.71 | 10,121.49 | 250.00 | 4,750.00 | 14,871.49 | |
| | แบบเหล็กติดตามความยาวค่า | 160.00 | เมตร | 21.94 | 3,510.40 | 1.30 | 1,053.12 | 4,563.52 | |
| 3 | งานป้ายโครงการ พร้อมงานเม็ดสีแดง | | | | | | | | |
| | ป้ายโครงการ ป้ายเหล็ก | 1.00 | แผ่น | 2,500.00 | 2,500.00 | 500.00 | 500.00 | 3,000.00 | |
| | รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง | | | | | | | 200,207.18 | |
| | Factor F = 1.3074 | | | | | | | 61,543.69 | |
| | รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น | | | | | | | 261,750.87 | |
| | ปรับยอดเป็น | | | | | | | 251,400 | |

ลงชื่อ (นางวรรณิตา ขอดมุงค) ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ (นายอนันต์ แก่นท้าว) กรรมการ
 ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูคต
 ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร